
UCHWAŁA NR XVII/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIX/532/24 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 20 marca 2024 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 
przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu, sposobu i rozszerzenia katalogu osób 

uprawnionych do usług sąsiedzkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1214 z póź. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIX/532/24 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 20 marca 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 8 ust1. otrzymuje brzmienie: „W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zainteresowana na jej 
wniosek, jej przedstawiciela ustawowego, innej osoby, za zgodą osoby zainteresowanej lub jej przedstawiciela 
ustawowego albo na wniosek pracownika socjalnego, może być częściowo lub całkowicie zwolniona na czas 
określony z ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze lub usługi 
sąsiedzkie.’’ 

2. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,W przypadku zaistnienia sytuacji określonych w ust.2 i podanych we 
wniosku o całkowite lub częściowe zwolnienie z odpłatności, dopuszcza się ich potwierdzenia wszelkimi 
środkami dowodowymi zgodnymi z prawem.’’ 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF0B07-B9E2-40FC-BBD9-52A67B71C689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/122/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


